
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/118/2025 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235-237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz.1079, z 2025 r. poz. 1180) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 95/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 

2025 r., uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 106/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/71/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

3 marca 2025 r., uchwałą Nr 119/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 marca 2025 r., uchwałą 

Nr 128/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/77/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą Nr 142/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 kwietnia 

2025 r., uchwałą Nr 147/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 6 maja 2025 r., uchwałą Nr XVI/90/2025 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 21 maja 2025 r.,  uchwałą Nr XVII/99/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

9 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVIII/102/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 czerwca 2025 r., uchwałą 

Nr XIX/104/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą Nr XX/108/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 12 sierpnia 2025 r., uchwałą Nr 196/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 sierpnia 

2025 r.,   uchwałą Nr 204/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 września 2025 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 

142 634 168,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 104 957 217,55 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 37 676 950,46 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 

148 891 490,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 102 782 119,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46 109 370,92 zł.”; 

3)   § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6 257 322,62 zł, który zostanie 

pokryty: 

1) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5 380 481,12 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 4315



2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 626 473,46 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 144 574 zł, 

4) przychodami z planowanych do zaciągnięcia w 2025 r. kredytów i pożyczek w wysokości 

105 794,04 zł. 

2. Łączną kwotę przychodów w wysokości 6 610 263,82 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 352 941,20 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 757 656 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 3 358 037,89 zł.”; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13. Limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 

000 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

105 794,04 zł, 

3) kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 

352 941,20 zł. 

6) Po § 13 dodaje się § 13a w następującym brzmieniu: 

7) W §14 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do 

wysokości limitów określonych w § 13a Uchwały. 

„§ 13a. Określa się łączną kwotę udzielanych w roku budżetowym poręczeń i gwarancji w kwocie 

7 500 000 zł.”.”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

7. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 14 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4315



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 
 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

Maciej Grzybowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4315



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4315



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4315



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4315



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4315



. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4315


		2025-09-29T11:02:37+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




